ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМIIОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

dсТРАкино)

ПРИКАЗ Ns 3б-од

г. Астрахань 22.04.2025 г.

О внесении изменений в приказ М 12-од от 07.03.2025г,
<<Об утверждении цен на напитки в кинотеатре <<Иллюзион>

IIРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменение в прейскурант цен, добавив наименование товара.
2. Приложение Nо1 к приказу Л! 12-од от 07.03.2025 изложить в новой

редакции.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 22.04.2025 года.
4. Кон,троль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Морозова